CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 57/2021

COMPÕE COMISSÃO DE LICITAÇÃO E
NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE,NOS TERMOSDA LEIN?º8.666/93, DO
ART. 3º, IV DA LEI Nº 10.520/2002 E DO
DECRETO MUNICIPAL Nº 2.545/2002, PARA
EXERCÍCIO DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, VereadorBruno Dias, no uso de

suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia a ComissãoPermanentede Licitação que passa a ter a seguintecomposição:

Presidente — André Albuquerquede Oliveira
Membro — Eleusis Paulo RadicchiFilho
Membro — Luiz GuilhermeRibeiro da Cruz
Membro— Lucas ExpeditoBetolozo
Membro — Evelyn de Souza Faria
Membro — Renato dos Santos Vieira

Art. 2º Designa o servidorAndré Albuquerquede Oliveira, Auxiliar Administrativo, matrículanº 179, Pregoeiro
desta CâmaraMunicipal,consoante dispõeo art. 3º, IV, da Lei nº 10.520/2002e Decreto Municipalnº 2.545/2002.

Art. 3º Designa os servidoresabaixo relacionados, membros da Equipe de Apoio do Pregoeiro:

Eleusis Paulo RadicchiFilho
Luiz GuilhermeRibeiro da Cruz
Lucas Expedito Betolozo
Evelyn de Souza Faria
Renato dos Santos Vieira

Art. 4º Os trabalhos a serem desenvolvidos pelo Pregoeiro designadano art. 2º, e pela Equipe de Apoio, devem
alcançar a modalidade de licitação “Pregão”, observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520/2002e do Decreto
Municipal nº 2.545/2002.

Art. 5º Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 45/2021, a presente Portaria entra em
vigor na data se sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.

CâmaraMunicipal de PousoAlegre, 14 de janeiro de 2021.

   Z %
EK

u

PRESIDENTE

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br